
Ciechanów, dnia 28.07.2023r. 

ZP/2501/71/23 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Materiały dla Zakładu Diagnostyki 
Obrazowej. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet1 - Wkłady jednorazowe do strzykawki Medrad Stellant CT D 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Pakiet2 -Wkłady 12-to godzinne i dreny do strzy_kawki Medrad Stellant CT D 
Konsorcjum firm Nettle S.A. (Lider konsorcjum - PEŁNOMOCNIK) Bayer Sp. z o.o. (Uczestnik konsorcjum) 
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław Bayer Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
NIP:8992569522 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 21.07.2023 godz. 10:00. złożono 2 oferty: 

Pakiet1 - Wkłady_jednorazowe do strzykawki Medrad Stellant CT D 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
NIP:6340125442 

Pakiet2 -Wkłady 12-to godzinne i dreny do strzykawki Medrad Stellant CT D 
Konsorcjum firm Nettle S.A. (Lider konsorcjum - PEŁNOMOCNIK) Bayer Sp. z o.o. (Uczestnik konsorcjum) 
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław Bayer Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
NIP:8992569522 

Wykonawców nie wykluczono. 
Ofert nie odrzucono. 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Wkłady jednorazowe do strzykawki Medrad Stellant CT D 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 100,00 100,00 
NIP:6340125442 

Pakiet 2 - Wkłady 12-to godzinne i dreny do strzykawki Medrad Stellant CT D 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Konsorcjum firm Nettle S.A. (Lider konsorcjum -
PEŁNOMOCNIK) Bayer Sp. z o.o. (Uczestnik 
konsorcjum) 

100,00 100,00 
Nettle S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław Bayer Sp. 
z o.o., al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
NIP:8992569522 

Jednostronnie podpisane przez zamawiającego umowy prze~( ef"\,y wybranym Wykonawcom pocztą. 

SPECJALISTA 
ds. Zornóv;1,o,r~ ut. i1cznyc l1 

f 
mgr inż. Ewa Ka .z I Jaktmiec 




